2025年新北区应急管理7月份执法计划公示

2025年，根据《中华人民共和国安全生产法》和《安全生产年度监督检查计划编制办法》等规定的要求，贯彻落实中央、省、市区关于安全生产工作的决策部署，提高安全生产行政执法的精准性，现将7月份执法计划公示如下：

	“双随机一公开”联合检查企业名单

	序号
	计划检查企业名称
	企业属地
	联合检查单位

	1
	常州广杰涂装有限公司
	罗溪镇
	区卫健局

	2
	德瑞（常州）特种材料有限公司
	滨开区
	区消防救援大队

	七月检查计划公示

	序号
	计划检查企业名称
	企业属地

	1
	常州市隆士金属制品有限公司
	滨开区

	2
	常州市赛福化工成套设备安装有限公司
	滨开区

	3
	常州天马集团有限公司（原建材二五三厂）
	滨开区

	4
	常州英力士特种材料有限公司
	滨开区

	5
	江苏福尔特金属制品有限公司
	滨开区

	6
	江苏海楠科技有限公司
	滨开区

	7
	常州恒河车辆部件有限公司
	孟河镇

	8
	常州鸿利来灯饰有限公司
	孟河镇

	9
	常州市华拓硕汽配有限公司
	孟河镇

	10
	常州市金潮车灯有限公司
	孟河镇

	11
	常州市申亚莱特照明器材厂
	孟河镇

	12
	常州新特力车辆部件有限公司
	孟河镇

	13
	常州宇南涂装有限公司
	孟河镇

	14
	同华机械（江苏）有限公司
	孟河镇

	15
	常州常泰铝业幕墙工程有限公司
	薛家镇

	16
	常州冬日金属幕墙制造有限公司
	薛家镇

	17
	常州后肖汇彩高新材料有限公司
	薛家镇

	18
	常州广杰涂装有限公司
	罗溪镇

	19
	常州凯斯装饰材料有限公司
	罗溪镇

	20
	常州市超昱电机有限公司
	罗溪镇

	21
	常州市华联防水材料科技有限公司
	罗溪镇

	22
	常州市润顺机械有限公司
	罗溪镇

	23
	常州市先祥机械有限公司
	罗溪镇

	24
	常州鸿昇自动化设备有限公司
	西夏墅镇

	25
	常州市宏佳粮食机械有限公司
	奔牛镇

	26
	常州崇昱汽车电子有限公司
	新桥街道

	27
	常州越新传动系统有限公司
	新桥街道

	28
	常州志兴木器有限公司
	新桥街道

	29
	常州东科印刷有限公司
	三井街道

	30
	常州市浩博机电科技有限公司
	三井街道

	31
	常州西恩施电子有限公司
	三井街道

	32
	斯恺特线缆机（常州）有限公司
	三井街道

	33
	常州汉拓机械有限公司
	龙虎塘街道

	34
	常州亿来金属制品有限公司
	龙虎塘街道

	35
	常州昊和机电设备有限公司
	魏村街道

	36
	常州恒翔电器配件有限公司
	魏村街道

	37
	常州市丰盛电子配件厂
	魏村街道

	38
	常州市铭鼎电子科技有限公司
	魏村街道

	39
	常州安可安全生产咨询服务有限公司
	-

	40
	常州市安协注册安全工程师事务所有限公司
	-

	41
	江苏正安安全科技有限公司
	-

[bookmark: _GoBack]